
Ligne
Grasse < > Cannes 

par Pégomas

Horaires valables à partir du 24 octobre 2022
HORAIRES / TIMETABLE

Timetable valid from october 24th  2022

   610

a Pas de dépose autorisée avant Cimetière de 
        l’Abadie
        No getting off before Cimetière de l’Abadie

aPlus de montée autorisée après Cimetière de    	
       l’Abadie
  No climb after Cimetière de l'Abadie

RENSEIGNEZ-VOUS

.....................................................................................................................................

NICE PARC PHŒNIX

94, boulevard René Cassin - 06200 Nice
Du lundi au vendredi 

de 8h30 à 12h15 et de 14h00 à 17h30

+ D’INFORMATIONS

Par téléphone
du lundi au samedi

de 7h00 à 20h00

Pour acheter vos titres de transport,
rendez-vous sur

OU
directement auprès du conducteur

zou.maregionsud.fr

Scannez-moi

CLIMATISATION

   GRASSE < > CANNES  par Pégomas

..................................................................................................................................

ACCESSIBILITÉ PMR

GRASSE

 SILLAGES - 109, avenue Pierre Sémard - 06130 Grasse
Du lundi au vendredi                                                   

de 8h30 à 12h00 et de 14h00 à 17h00

N
e 

pa
s 

je
te

r s
ur

 la
 v

oi
e 

pu
bl

iq
ue

DIRECTION CANNES DIRECTION GRASSE

Abonnement Sillages accepté entre Grasse Gare SNCF et Pont d’Avril 
(abonnement scolaire Sillages valables du lundi au samedi 14H00 en période scolaire)

 - - - - - - - 

Arrêt accessible. Tous les cars sont accessibles aux personnes à mobilité réduite. Toutefois il 
est recommandé d’effectuer une réservation au plus tard 36h avant votre départ auprès du 
service-clients ZOU!  
All coaches are accessible to people with reduced mobility.  However, it is recommanded to make a 
reservation at less 36 hours before your departure by calling customer service ZOU!   

Les horaires sont calculés pour des conditions normales de circulation et sont donnés à titre indicatif. 
Merci de bien vouloir vous présenter à l’arrêt 5 minutes avant l’heure de passage indiquée.
The times are calculated for normal traffic condictions and are given as an indication. Please arrive at the 
bus stop 5 minutes before the indicated time.

 - -
 - -

 - -
 - -

 - -
 - -

 - -
 - -

 - -
 - -

 - -
 - -

 - -
 - -

 - -
 - -

 - -
 - -

 - -
 - -

 - -
 - -

 - -
 - -

 - -
 - -

 - -
 - -

 - -
 - -

 - -
 - -

 - 

 - -
 - -

 - -
 - -

 - -
 - -

 - -
 - -

 - -
 - -

 - -
 - -

 - -
 - -

 - -
 - -

 - -
 - -

 - -
 - -

 - -
 - -

 - -
 - -

 - -
 - -

 

DIRECTION GRASSE

DIRECTION CANNES

Nd de Valcluse 
La Scierie
Les Condamines

AURIBEAU

GRASSE SNCF

Jean Moulin 
Le Grand Saule
Ranchito 
Colline des Puits 
Val Frayère
Frayère
Bocca Nord 
Les Pompiers 
Bocca Formapôle
Parking Coubertin
René Dunan
Moulin de la Gaïeté
Saint-Jean
Place du marché 
Mairie Annexe 
Sainte-Marguerite 
Méridien 
Bd. Leader 
Palais des Pins
Beausite 
Médiathèque 
Vallombrosa 
La Ferrage
Pont Carnot

CANNES  
SNCF  

 Pierranchon
Les Bertrand
Moulin Vieux

Le Logis 
Pégomas Centre
Les Ribiers
La Chameraie
Place Parchois
Les Arnauds
La Tuilière

Dandon 
Hameau de Saint-Jean
Saint-Jean
Base de Loisirs
Le Cros
Le Rouret

Les Myosotis
Abadie II  
Cimetière de l’Abadie
Les Pins Bleus 
Pont d’Avril 

PÉGOMAS

LA ROQUETTE

CANNES

Tombarel 
Roure
Palais de Justice 
Sud 
Rastigny
Mathias Duval
Avenue Provence
Casernes
Le Collet
Saint-Claude
Les Abattoirs 
Les 4 Chemins 
Jacinthes
Saint-Antoine
Rond-Point de l’Alambic
Route de Pégomas
Stade Perdigon
Bois de Boulogne
Les Oliviers
Ch. Basses Moulières
Cimetière des Roumiguières

Au 1er janvier,
votre N° de ligne

devient

662

Au 1er janvier,
votre N° de ligne

devient

662

Du 24/10 au 06/11/22  
Arrêts Pont Carnot et 

CANNES SNCF non desservis 
départ de la ligne 

SQUARE VAHANIAN



CANNES Gare SNCF 5:45 6:15 6:35 7:00 7:30 8:05 8:40 9:20 10:00 10:55 12:00 12:40 13:20 14:00 14:55 15:55 16:30 17:05 17:40 18:15 18:55 19:35 20:15
LA ROQUETTE Saint-Jean-la-Roquette 6:09 6:41 7:02 7:31 8:01 8:36 9:08 9:48 10:28 11:23 12:28 13:08 13:48 14:29 15:25 16:26 17:04 17:42 18:14 18:48 19:23 20:00 20:40
PÉGOMAS Place Parchois 6:13 6:45 7:07 7:37 8:07 8:42 9:13 9:53 10:33 11:28 12:33 13:13 13:53 14:34 15:30 16:32 17:11 17:49 18:20 18:54 19:28 20:05 20:45
AURIBEAU Cimetière des Roumiguières 6:19 6:53 7:16 7:46 8:17 8:51 9:21 10:00 10:40 11:35 12:40 13:20 14:00 14:41 15:37 16:42 17:21 17:57 18:28 19:01 19:34 20:11 20:51
GRASSE Grasse Gare SNCF 6:34 7:08 7:39 8:11 8:41 9:14 9:38 10:17 10:57 11:52 12:59 13:37 14:17 14:58 15:57 17:06 17:45 18:20 18:47 19:19 19:49 20:26 21:06

CANNES        GRASSE   610 HORAIRES VALABLES À PARTIR DU 24 OCTOBRE 2022 
TIMETABLE VALID FROM OCTOBER 24TH 2022

GRASSE  CANNES   610
GRASSE Grasse Gare SNCF 6:00 6:40 7:15 7:50 8:25 9:00 9:40 10:25 11:05 12:00 12:35 13:10 13:45 14:35 15:30 16:10 16:45 17:20 17:55 18:30 19:15 20:05
AURIBEAU Cimetière des Roumiguières 6:18 7:01 7:40 8:17 8:52 9:23 10:01 10:46 11:25 12:18 12:53 13:28 14:04 14:56 15:54 16:36 17:10 17:44 18:16 18:48 19:31 20:20
PÉGOMAS Salle des fêtes 6:26 7:10 7:50 8:28 9:02 9:32 10:09 10:54 11:33 12:25 13:00 13:35 14:11 15:03 16:02 16:45 17:18 17:52 18:24 18:56 19:38 20:27
LA  ROQUETTE Saint-Jean-la-Roquette 6:31 7:15 7:57 8:35 9:08 9:38 10:15 11:00 11:38 12:30 13:05 13:40 14:16 15:08 16:08 16:51 17:24 17:58 18:30 19:02 19:43 20:31
CANNES Gare SNCF 6:56 7:47 8:31 9:08 9:40 10:11 10:48 11:34 12:12 12:58 13:33 14:08 14:46 15:40 16:41 17:25 17:58 18:29 18:59 19:26 20:07 20:54

Période Scolaire -  Lundi à Vendredi   /  School Period - Monday to Friday

GRASSE 6:40 7:45 9:00 10:10 11:15 12:25 13:25 14:00 14:40 15:30 16:15 17:05 18:00 18:50 19:35 20:20

AURIBEAU 6:58 8:03 9:18 10:28 11:33 12:43 13:43 14:18 14:58 15:48 16:33 17:23 18:18 19:08 19:53 20:38

PÉGOMAS 7:05 8:10 9:25 10:35 11:40 12:50 13:50 14:25 15:05 15:55 16:40 17:30 18:25 19:15 20:00 20:45

LA  ROQUETTE 7:09 8:15 9:30 10:41 11:45 12:55 13:55 14:30 15:10 16:00 16:45 17:35 18:30 19:19 20:04 20:49

CANNES 7:32 8:40 9:59 11:14 12:18 13:27 14:22 14:57 15:37 16:27 17:12 18:02 18:58 19:45 20:26 21:11

GRASSE 6:45 7:45 8:45 10:00 11:00 12:10 13:10 14:30 15:15 16:45 17:45 19:10 20:10

AURIBEAU 7:00 8:02 9:02 10:17 11:17 12:26 13:26 14:46 15:31 17:01 18:01 19:25 20:25

PÉGOMAS 7:07 8:09 9:09 10:24 11:24 12:33 13:33 14:53 15:38 17:08 18:08 19:32 20:32

LA  ROQUETTE 7:11 8:13 9:13 10:29 11:29 12:38 13:38 14:57 15:42 17:12 18:12 19:36 20:36

CANNES 7:32 8:37 9:37 10:55 11:55 13:04 14:04 15:23 16:08 17:39 18:38 20:01 20:57

Toutes périodes -  Samedi  / Saturday Toutes périodes -  Dimanche  et jours fériés (sauf 1er Mai)/Sunday and public holidays (except May 1st)

GRASSE Grasse Gare SNCF 6:00 6:45 7:25 7:45 8:20 9:00 10:05 10:45 11:45 12:35 13:15 13:50 15:00 16:00 16:40 17:45 18:20 18:50 19:15 20:05
AURIBEAU Cimetière des Roumiguières 6:15 7:01 7:41 8:01 8:36 9:17 10:23 11:03 12:02 12:51 13:31 14:07 15:17 16:17 16:57 18:00 18:34 19:04 19:29 20:19
PÉGOMAS Salle des fêtes 6:22 7:08 7:48 8:09 8:44 9:25 10:31 11:11 12:10 12:59 13:39 14:15 15:25 16:25 17:05 18:07 18:41 19:11 19:36 20:26
LA  ROQUETTE Saint-Jean-la-Roquette 6:27 7:13 7:54 8:15 8:50 9:31 10:37 11:17 12:16 13:05 13:45 14:21 15:31 16:31 17:11 18:13 18:47 19:16 19:41 20:31
CANNES Gare SNCF (Square Vahanian du 24/10 au 6/11/22) 6:50 7:40 8:23 8:44 9:21 10:04 11:11 11:51 12:48 13:34 14:14 14:50 16:03 17:05 17:47 18:45 19:16 19:44 20:07 20:54

Vacances Scolaires -  Lundi à Vendredi  /  School Holidays - Monday to Friday

Période Scolaire -  Lundi à Vendredi  /  School Period - Monday to Friday 

CANNES Gare SNCF (Square Vahanian du 24/10 au 6/11/22) 5:50 6:25 6:40 7:00 7:50 8:35 9:30 10:30 11:25 12:05 12:35 13:40 14:40 15:10 16:30 17:05 17:30 18:05 19:00 20:15
LA ROQUETTE Saint-Jean-la-Roquette 6:12 6:49 7:04 7:24 8:14 9:01 9:57 10:59 11:54 12:34 13:01 14:08 15:07 15:37 17:01 17:36 18:01 18:36 19:28 20:41
PÉGOMAS Place Parchois 6:16 6:53 7:09 7:29 8:19 9:06 10:02 11:04 11:59 12:39 13:06 14:13 15:12 15:42 17:06 17:41 18:06 18:41 19:33 20:46
AURIBEAU Cimetière des Roumiguières 6:21 6:59 7:16 7:36 8:26 9:13 10:09 11:11 12:06 12:46 13:13 14:20 15:19 15:49 17:13 17:48 18:13 18:48 19:40 20:53
GRASSE Grasse Gare SNCF 6:36 7:17 7:34 7:54 8:44 9:30 10:26 11:28 12:23 13:01 13:28 14:37 15:36 16:07 17:33 18:08 18:33 19:05 19:55 21:08

Vacances Scolaires -  Lundi à Vendredi  /  School Holidays - Monday to Friday 

CANNES 6:45 7:45 8:50 10:05 11:20 12:25 13:30 14:30 15:15 16:05 16:55 17:45 18:30 19:20 20:10
LA ROQUETTE 7:07 8:09 9:17 10:35 11:52 12:54 13:58 14:58 15:42 16:33 17:24 18:14 18:59 19:49 20:35
PÉGOMAS 7:11 8:13 9:21 10:40 11:57 12:59 14:03 15:03 15:47 16:38 17:29 18:19 19:04 19:53 20:39
AURIBEAU 7:17 8:19 9:27 10:46 12:03 13:05 14:09 15:09 15:53 16:44 17:35 18:25 19:10 19:59 20:45
GRASSE 7:31 8:33 9:42 11:01 12:17 13:19 14:23 15:23 16:07 16:58 17:49 18:39 19:24 20:13 20:59

Toutes périodes -  Samedi  / Saturday
CANNES 6:50 7:45 8:45 9:45 11:05 12:10 14:15 15:45 16:45 18:10 19:10 20:10
LA ROQUETTE 7:10 8:06 9:09 10:09 11:29 12:34 14:40 16:11 17:11 18:36 19:35 20:35
PÉGOMAS 7:14 8:10 9:13 10:13 11:33 12:38 14:44 16:16 17:16 18:41 19:39 20:39
AURIBEAU 7:20 8:16 9:19 10:19 11:39 12:44 14:51 16:23 17:23 18:48 19:46 20:46
GRASSE 7:35 8:30 9:33 10:33 11:53 12:58 15:06 16:38 17:38 19:03 20:01 21:00

Toutes périodes -  Dimanche  et jours fériés (sauf 1er Mai)/Sunday and public holidays (except May 1st)

Au 1er janvier,
votre N° de ligne

devient

662

Au 1er janvier,
votre N° de ligne

devient

662

Du 24/10 au 06/11/22  
CANNES SNCF non desservi                                                                        

départ de la ligne  SQUARE VAHANIAN

HORAIRES VALABLES À PARTIR DU 24 OCTOBRE 2022 
TIMETABLE VALID FROM OCTOBER 24TH 2022

Du 24/10 au 06/11/22  
CANNES SNCF non desservi                                                                        

terminus de la ligne  SQUARE VAHANIAN


